



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: xxx

(dále také jen „objednatel“)

a

Společnost VHH + Hrušecká pro SEN ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh

se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

zastoupená Zdeňkem Sedlákem, osobou pověřenou dodavatelem

vedoucí společník: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

IČ: 255 85 142

DIČ: CZ25585142

zastoupená: Zdeňkem Sedlákem, prokuristou společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 35924

bankovní spojení: Oberbank AG, xxx

společník: **VHH THERMONT s.r.o.**

se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc-Povel

IČ: 258 78 778

DIČ: CZ25878778

zastoupená: Václavem Hrubým, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 24225

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo číslo SD00187 ze dne 03.05.2018

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.09.2018 se věty:

„Nová cena za část díla 2018 činí 16.292.491,19 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2019 činí 10.535.165,22 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2020 činí 15.077.203,15 Kč bez DPH.

Cena za vedlejší a ostatní náklady činí 1.576.850,00 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 43.481.709,56 Kč (slovy:

Čtyřicettrímilionůčtyřistaosmdesátjednatísícsedmsetdevět korun českých padesátšest haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazují takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 činí 170.054,93 Kč bez DPH.

Cena stavebních prací, u kterých došlo k záměně položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je dle dodatku č. 2 minus 313,42 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2018 činí 16.462.454,19 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2019 činí 10.535.134,12 Kč bez DPH.

Nová cena za část díla 2020 činí 15.077.012,76 Kč bez DPH.

Cena za vedlejší a ostatní náklady činí 1.576.850,00 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **43.651.451,07 Kč** (slovy: Čtyřicetřímilionůšestsetpadesátjednatisícčtyřistapadesátjedna korun českých sedm haléřů) **bez DPH.**

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 88. schůzi dne 25.09.2018 pod č. usnesení 18/088/971/03/00.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Hruškách 27.09.2018

V Zábřehu 27.09.2018

Zdeněk Sedlák

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Václav Hrubý

ORJ ORG Od, § Pol.
1599 1200 3113 6121

Za správnost: Ing. arch. Doležal

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180115** **SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH**

Objednatel: **Město Zábřeh** IČO: **00303640**
Masarykovo náměstí 510/6 DIČ: **CZ00303640**
78901 Zábřeh

Zhotovitel: **Společnost VHH + Hrušecká pro SEN ZŠ Boženy Němcov** IČO: XXXXXXXXXX
U zbrojnice 588 DIČ: XXXXXXXXXX
69156 Hrušky

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	251 636,86
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	251 636,86

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	251 636,86 CZK
Základní DPH	21 %	52 843,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 304 480,60 CZK

v _____ dne 27.09.2018

Zdeněk Sedlák

 Za zhotovitele

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdn	0	251 637	52 844	304 481	100
SO 01	Hlavní budova	0	56 963	11 962	68 925	23
SO 02	Odborný pavilon	0	55 617	11 679	67 296	22
SO 04	Pavilon č.1	0	33 881	7 115	40 996	13
SO 05	Pavilon č.2	0	33 881	7 115	40 996	13
SO 06	Pavilon č.3	0	35 647	7 486	43 133	14
SO 07	Pavilon č.4	0	35 647	7 486	43 133	14
Celkem za stavbu		0	251 637	52 844	304 481	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			44 179,54	18
713	Izolace tepelné	PSV			25 091,56	10
762	Konstrukce tesařské	PSV			172 172,20	68
765	Krytina skládaná	PSV			10 193,56	4
Cena celkem					251 636,86	100

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 01	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						9 952,73
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 658,78760	6,00	9 952,73
Díl: 713 Izolace tepelné						5 654,07
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2 827,03250	2,00	5 654,07
Díl: 762 Konstrukce tesařské						38 798,44
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	4 849,80480	8,00	38 798,44
Díl: 765 Krytina skládaná						2 557,74
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	284,19300	9,00	2 557,74
Celkem						56 962,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 02	Odborný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						9 764,47
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 627,41130	6,00	9 764,47
Díl: 713 Izolace tepelné						5 553,33
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2 776,66350	2,00	5 553,33
Díl: 762 Konstrukce tesařské						38 104,56
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	4 763,07000	8,00	38 104,56
Díl: 765 Krytina skládaná						2 194,20
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	243,80000	9,00	2 194,20
Celkem						55 616,56

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 04	Pavilon č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 954,93
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	992,48820	6,00	5 954,93
Díl: 713		Izolace tepelné				3 382,78
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 691,39100	2,00	3 382,78
Díl: 762		Konstrukce tesařské				23 212,80
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 901,60000	8,00	23 212,80
Díl: 765		Krytina skládaná				1 330,83
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	147,87000	9,00	1 330,83
Celkem						33 881,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 05	Pavilon č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						5 954,93
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	992,48820	6,00	5 954,93
Díl: 713 Izolace tepelné						3 382,78
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 691,39100	2,00	3 382,78
Díl: 762 Konstrukce tesařské						23 212,80
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 901,60000	8,00	23 212,80
Díl: 765 Krytina skládaná						1 330,83
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	147,87000	9,00	1 330,83
Celkem						33 881,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 06	Pavilon č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						6 276,24
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 046,03920	6,00	6 276,24
Díl: 713 Izolace tepelné						3 559,30
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 779,64800	2,00	3 559,30
Díl: 762 Konstrukce tesařské						24 421,80
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 052,72500	8,00	24 421,80
Díl: 765 Krytina skládaná						1 389,98
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	154,44200	9,00	1 389,98
Celkem						35 647,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-MPC	MPC - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 07	Pavilon č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 276,24
1	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 046,03920	6,00	6 276,24
Díl: 713		Izolace tepelné				3 559,30
2	998713202R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 779,64800	2,00	3 559,30
Díl: 762		Konstrukce tesařské				24 421,80
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 052,72500	8,00	24 421,80
Díl: 765		Krytina skládaná				1 389,98
4	998765202R00	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	154,44200	9,00	1 389,98
Celkem						35 647,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180115 SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH**

Objednatel: **Město Zábřeh** IČO: **00303640**
Masarykovo náměstí 510/6 DIČ: **CZ00303640**
78901 Zábřeh

Zhotovitel: **Společnost VHH + Hrušecká pro SEN ZŠ Boženy Němcov** IČO:
U zbrojnice 588 DIČ:
69156 Hrušky

Rozpis ceny	Celkem
HSV	170 054,93
PSV	251 323,44
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	421 378,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	421 378,37 CZK
Základní DPH	21 %	88 489,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 509 867,83 CZK

v _____ dne 27.09.2018 _____

Zdeněk Sedlák RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Za zhotovitele _____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
V04-VCP	VCP - vyklízení půdy a bourání základů	0	170 055	35 712	205 766	40
01	Vícepráce - vyklízení půdy a bourání základů	0	170 055	35 712	205 766	40
V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdní části	0	251 323	52 778	304 101	60
SO 01	Hlavní budova	0	56 740	11 915	68 655	13
SO 02	Odborný pavilon	0	55 426	11 639	67 066	13
SO 04	Pavilon č.1	0	33 947	7 129	41 076	8
SO 05	Pavilon č.2	0	33 947	7 129	41 076	8
SO 06	Pavilon č.3	0	35 632	7 483	43 114	8
SO 07	Pavilon č.4	0	35 632	7 483	43 114	8
Celkem za stavbu		0	421 378	88 489	509 868	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			92 272,91	22
997	Přesun sutě	HSV			77 782,02	18
VCP	Vícepráce - Izolace tepelné	PSV			251 323,44	60
Cena celkem					421 378,37	100

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V04-VCP	VCP - vyklízení půdy a bourání základů
R:	01	Vícepráce - vyklízení půdy a bourání základů□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 272,91
1	979092111	Vyklízení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně 5,72/1,8 Začátek provozního součtu cena dle SOD čl.VI odst. 11 - URS 2018/2 = 4785,- : 4785*(43499857,44/37900000) Konec provozního součtu	m3	3,17778	5 492,00	17 452,37
				3,17778		
				5 492,00047		
2	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. odbourávání přebetonovaných stávajících základů : 23,81/2,5 Začátek provozního součtu cena dle SOD čl.VI odst. 11 - cena URS 2018/2 = 6845,- : 6845*(43499857,44/37900000) Konec provozního součtu	m3	9,52400	7 856,00	74 820,54
				9,52400		
				7 856,37267		
Díl: 997		Přesun sutě				77 782,02
3	997013R14	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace vyklízení suti z půdy : 3,17778*1,8 bourání betonu v základech : 9,524*2,5	t	29,53000	642,00	18 958,26
				5,72000		
				23,81000		
4	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	29,53000	962,00	28 407,86
5	997211111T00	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	29,53000	231,00	6 821,43
6	997211119T00	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	88,59001	64,00	5 669,76
7	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	29,53000	449,00	13 258,97
8	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	295,30004	3,00	885,90
9	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	29,53000	128,00	3 779,84
Celkem						170 054,93

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 01	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				56 739,79
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	9 568,26070	5,93	56 739,79

Celkem	56 739,79
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 02	Odborný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				55 426,17
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	9 346,74000	5,93	55 426,17

Celkem	55 426,17
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 04	Pavilon č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				33 946,97
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	5 724,61500	5,93	33 946,97

Celkem	33 946,97
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 05	Pavilon č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				33 946,97
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	5 724,61500	5,93	33 946,97

Celkem	33 946,97
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 06	Pavilon č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				35 631,77
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	6 008,73000	5,93	35 631,77

Celkem	35 631,77
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180115	SEN A ZLEPŠENÍ KVALITY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ, ZÁBŘEH
O:	V05-VCP	VCP - Náhrada tepelné izolace v půdním prostoru - přesun hmot
R:	SO 07	Pavilon č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Vícepráce - izolace tepelné				35 631,77
1	998713-01	Přesun hmot procentní pro izolace stříkané v objektech v do 12 m. vč. přípravy technologie a technol	%	6 008,73000	5,93	35 631,77

Celkem	35 631,77
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání